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COFFRET N°1

• CRÈME LAVANTE (réf. 633) 
• DENTIFRICE (réf. 28)



COFFRET N°2

• DÉODORANT (réf. 67) 
• DENTIFRICE (réf. 28) 
• SAVON AVOCADO (réf. 284)



COFFRET N°3

• SÉRUM ALPHA E-FACTOR (réf. 187) 
• CRÈME SONYA (réf. 311)



COFFRET N°4

• MASQUE BIO CELLULOSE (réf. 616) 
• ALOE SCRUB (réf. 238)



COFFRET N°5

• CRÈME PROPOLIS (réf. 51) 
• FOREVER GELLY (réf. 61)



COFFRET N°6

• CRÈME THERMOGÈNE (réf. 64) 
• MSM GEL (réf. 205)



COFFRET N°7

• SHAMPOING (réf. 640) 
• DENTIFRICE BRIGHT (réf. 28)



COFFRET N°8

• ALOE BODY LOTION(réf. 647) 
• ALOE BODY WASH(réf. 646)



COFFRET N°9

• GENTLEMAN’S PRIDE (réf. 70) 
• SAVON AVOCADO (réf. 284) 
• LIPS LÈVRES (réf. 1022)



COFFRET N°10

• FOREVER GELLY  (réf. 61) 
• SAVON AVOCADO (réf. 284) 
• DENTIFRICE BRIGHT (réf. 28)



COFFRET N°11

• HYDRATING SERUM  (réf. 618) 
• SAVON AVOCADO (réf. 284)



COFFRET N°12

• FOREVER GELLY  (réf. 61) 
• HYDRATING SERUM  (réf. 618) 
• SAVON AVOCADO (réf. 284)



COFFRET N°13

• COFFRET INFINITE (réf. 553)



ET POUR LA NOUVELLE ANNÉE

• PACK C9



TARIFS PRODUITS

Réf. Désignation Prix

616 Masque bio cellulose 57,60 €

633 Crème lavante 21,22 €

28 Dentifrice Bright 11,20 €

284 Savon Avocado 7,15 €

67 Déodorant 10,45 €

187 Serum Alpha-E Factor 48,20 €

238 Forever Scrub 22,96 €

51 Crème Propolis 28,90 €

311 Crème Sonya 35,20 €

61 Forever Gelly 21,70 €

64 Crème Thermogène 21,70 €

205 MSM Gel 33,70 €

640 Shampoing 23,87 €

70 Gentleman’s Pride 21,70 €

22 Stick Lèvres 5,10 €

647 Aloe Boy Lotion 24,96 €

646 Aloe Body Wash 24,68 €

618 Hydrating Serum 38,40 €

553 Coffret Infinite 191,60 €

Pack C9 135,50 €



TARIFS PRODUITS

Réf. Désignation Prix

1 Crème lavante • Dentifrice Bright 32 €

2 Déodorant • Dentifrice • Savon Avocado 28 €

3 Sérum Alpha E-Factor • Crème Sonya 83 €

4 Masque bio-cellulose -  Aloe scrub 80 €

5 Crème Propolis • Forever Gelly 50 €

6 Crème Thermogène • MSM GEL 55 €

7 Shampoing • Dentifrice Bright 35 €

8 Aloe body whash- Aloe body lotion 48 €

9 Gentleman’s Pride • Savon Avocado • Aloe Lèvres 33 €

10 Forever Gelly • Savon Avocado • Dentifrice Bright 40 €

11 Hydrating Serum  • Savon Avocado 45 €

12 Forever Gelly • Hydrating Serum  • Savon Avocado 67 €

13 Coffret Infinite (4 produits - la gamme complète) 191 €

C9 Pack C9 135 €



NOËL 2020

JOYEUX NOËL 2021

Votre distributeur agréé :

Distributeur indépendant, partenaire de Forever Living France 


